## WEATHER CLIMATE WATER TEMPS CLIMAT EAU

## **WMO OMM**

## Secrétariat

7 bis, avenue de la Paix – Case postale 2300 CH 1211 Genève 2 – Suisse Tél.: +41 (0) 22 730 81 11

Fax: +41 (0) 22 730 81 81 wmo@wmo.int – public.wmo.int

2023年1月4日

文件编号: 27015/2023/I/GCOS/GCOS-NFP

主题: 提名与全球气候观测系统(GCOS)相关事项及有关气候事项(区域基本天气网)的国

家联络人

要求采取的行动: 向 WMO 秘书处提供国家联络人的姓名和联系方式

尊敬的先生/女士,

根据《2022年全球气候观测系统实施计划》(GCOS-244),将加强与参与国的接触。

这项工作首先是审查与全球气候观测系统(GCOS)和其他气候问题(如区域基本天气网)有关的国家联络人(下称 GCOS 国家联络人)的成员组成。

审查结果表明,贵国的 GCOS 国家联络人可能已不再活跃,因为我们没有收到任何答复,也没有可以联系到他的电子邮件地址。

因此,如果之前的 GCOS 国家联络人仍然有效,请向我们提供其最新的联系方式。否则,请您按照正式程序,通过 WMO 全系统平台更新国家概况数据库(CPDB),提名新的 GCOS 国家联络人。

如果您在 CPDB 方面遇到任何问题,请直接与 GCOS 秘书处联系(abombelli@wmo.int)。

请注意,如果 WMO 全球综合观测系统(WIGOS)国家联络人的专业知识符合下面列出的职责范围,那么 GCOS 国家联络人的职责也可以指派给 WIGOS 国家联络人:

- 就GCOS相关网络(包括GCOS地面网和GCOS高空网)与数据可用性和质量有关的问题, 在国家气象水文部门内部进行联络;
- 向观测、基础设施与信息系统委员会(INFCOM)全GCOS牵头中心通报可能影响数据可用性和质量的当前和潜在问题;
- 回应GCOS秘书处和牵头中心提出的有关元数据以及数据可用性和质量的要求。

谨上,

系列斯特·绍罗教授 秘书长